Décide de fixer comme suit les limites des montants des émissions autorisées en cas d’usage par le 

Conseil d'administration de la présente délégation : 

- le montant nominal maximum des augmentations de capital susceptibles d’être réalisées 

immédiatement ou à terme en vertu de la présente délégation est fixé à trois cent trente-deux 

mille six cent soixante (332.660) euros (tenant compte du capital social et de la valeur nominale 

des actions de la Société à ce jour) ou en toute autre unité monétaire établie par référence à 

plusieurs monnaies, étant précisé que le montant nominal total de ces augmentations de capital

[...]

Décide de fixer comme suit les limites des montants des émissions autorisées en cas d’usage par le 

Conseil d'administration de la présente délégation : 

- le montant nominal maximum des augmentations de capital susceptibles d’être réalisées 

immédiatement et/ou à terme en vertu de la présente délégation est fixé à trois cent trente-

deux mille six cent soixante (332.660) euros (tenant compte du capital social et de la valeur 

nominale des actions de la Société à ce jour) ou sa contre-valeur en monnaies étrangères au 

jour de l’émission, étant précisé que le montant nominal total de ces augmentations de 

capital s’imputera sur le montant du plafond global prévu à la 17ème Résolution de la